СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«  24  »   мая    2011 года   №   30/4

   г.Новохоперск
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 14.03.2008г. № 1/13
«О Регламенте Совета народных депутатов

Новохоперского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Новохоперского муниципального района Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в приложение, утвержденное решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области» (далее Регламент) от 14.03.2008г. № 1/13 «О Регламенте Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 22 Регламента изложить в следующей редакции:
«1. На заседания Совета приглашаются главы поселений района, представители администрации  муниципального района, предприятий, учреждений, организаций, общественных объединений, расположенных на территории муниципального района. На заседаниях Совета могут присутствовать граждане, руководители и представители органов государственной власти области, территориальных федеральных структур».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в Новохоперском  муниципальном вестнике.
Глава муниципального района

                                               А.А.Калюжин